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Факультет
Спеціальність
Назва освітньої програми
Рівень вищої освіти

День
тижня

Академічні
години

8 .00 - 9.20

9.35-10.55

11.10-12.30

12.45-14.05

14.20-15.40

8.00-9.20

9.35-10.55

11.10-12.30

12.45-14.05

14.20-15.40

9.35-10.55

11.10-12.30

12.45-14.05

14.20-15.40

8.00-9.20
9.35-10.55
11.10-12.30
12.45-14.05
8.00-9.20

9.35-10.55

I 11.10-12.30
12.45- 14.05
8.00-9.20

9.35-10.55
11.10-12.30
12.45-14.05

Міністерство освіти і науки України 
Державний університет інтелектуальних технологій і зв'язку

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
з 9 лютого до 7 червня 2026 р.

(2 4  -  40 тижні)

Т ? т р н у т § Ш  та m ip js w im  
172 Електронні телекомунікації та радіотехніка 
Телекомунікації та радіотехніка; Бездротові та медійні технології 
Перший (бакалаврський)

„ЗАТ^ЕРДВД

ЕКРТД-2.1

Супутникові системи зв'язку та навігації 
(Лк) 24-39 тиждень, доц. Рожновський М.В. ауд. 505 (2 л/к)

Тренінг; Міжнародне гуманітарне право*
(Лк) 24-26 тиждень, (Пр) 27-40 тиждень, доц. Татарінов Р.В.

Супутникові системи зв'язку та навігації 
(Пр) 25-30, (Лб) 31-36 тиждень, 

доц. Рожновський М.В, ст..в. Орябінська О.О. ауд. 505 (2 л/к)

Основи відео- та аудіотехнологій 
(Лк) 24-35 тиждень, доц. Ошаровська О.В. ауд. 487 (2 л/к)

Антени та пристрої мікрохвильового тракту 
(Лб) 28-30 тиждень, ст.в. Гринь М.С. ауд. 492(2 л/к)

Тренінг: Міжнародне гуманітарне право* 
(Пр) 37-40 тиждень, доц. Татарінов Р.В.

Основи відео- та аудіотехнологій 
(Лб) 26-35 тиждень, доц. Ошаровська О.В. ауд. 487 (2 л/к)

Антени та пристрої мікрохвильового тракту (Пр) 27-37 тиждень, ст.в. Гринь М.С. ауд. 492(2 л/к)

Системи мобільного зв’язку (Лк) 24-39 тиждень, доц. Рожновський М.В. ауд. 505 (2 л/к)

Системи мобільного звиязку (tip) 26-36 тиждень, ст.в. Кійко Є.М. ауд. 102

Антени та пристрої мікрохвильового тракту (Лк) 26-40 тиждень, доц. Сідень С.В. ауд. 323

Структуровані кабельні системи 
(Лк) 26-34 тиждень, доц. Царьов Р.Ю. ауд 220

Структуровані кабельні системи 
(Пр) 26-33, (Лб) 34-38 тиждень, 

в. Павлов А.С., в. Трифонова К.В. ауд 220
Основи відео- та аудіотехнологій 

(Пр) 25-35 тиждень, доц. Кольцова О.С. ауд. 487 (2 л/к)

Системи мобільного звя’зку (Лб) 26-35 тиждень, ст.в. Кійко С.М., сг.в Орябінська О.О. ауд. 104

Заняття за розкладом вибіркових дисциплін

Заняття за розкладом вибіркових дисциплін

Заняття за розкладом вибіркових дисциплін

Примітка:
2л/к - Лабораторний корпус №2 (вул. Пішонівська, 5)
* - заняття проводяться для здобувачів які відвідують "БЗВП: Теоретичний курс'1
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