

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ

з 9 лютого до 7 червня 2026 р.

(24 – 40 тижні)



Факультет
Спеціальність
Назва освітньої програми
Рівень вищої освіти

Телекомунікацій та радіотехніки
172 Електронні телекомунікації та радіотехніка
Телекомунікації та радіотехніка; Бездротові та медійні технології
Перший (бакалаврський)

День тижня	Академічні години	2 курс, 2 семестр	
		ЕКРТД-2.1	ШИФР ГРУПИ
Понеділок	8.00-9.20	Тренінг: Міжнародне гуманітарне право* (Лк) 24-26 тиждень, (Пр) 27-40 тиждень, доц. Татарінов Р.В.	
	9.35-10.55	Супутникові системи зв'язку та навігації (Лк) 24-39 тиждень, доц. Рожновський М.В. ауд. 505 (2 л/к)	Основи відео- та аудіотехнологій (Лк) 24-35 тиждень, доц. Ошаровська О.В. ауд. 487 (2 л/к)
	11.10-12.30	Супутникові системи зв'язку та навігації (Пр) 25-30, (Лб) 31-36 тиждень, доц. Рожновський М.В., ст.в. Орябінська О.О. ауд. 505 (2 л/к)	Анени та пристрої мікрохвильового тракту (Лб) 28-30 тиждень, ст.в. Гринь М.С. ауд. 492(2 л/к)
		Тренінг: Міжнародне гуманітарне право* (Пр) 37-40 тиждень, доц. Татарінов Р.В.	
	12.45-14.05		Основи відео- та аудіотехнологій (Лб) 26-35 тиждень, доц. Ошаровська О.В. ауд. 487 (2 л/к)
	14.20-15.40		
Вівторок	8.00-9.20	Анени та пристрої мікрохвильового тракту (Пр) 27-37 тиждень, ст.в. Гринь М.С. ауд. 492(2 л/к)	
	9.35-10.55		
	11.10-12.30	Системи мобільного зв'язку (Лк) 24-39 тиждень, доц. Рожновський М.В. ауд. 505 (2 л/к)	
	12.45-14.05	Системи мобільного зв'язку (Пр) 26-36 тиждень, ст.в. Кійко Є.М. ауд. 102	
	14.20-15.40	Анени та пристрої мікрохвильового тракту (Лк) 26-40 тиждень, доц. Сідень С.В. ауд. 323	
Середа	8.00-9.20		
	9.35-10.55	Структуровані кабельні системи (Лк) 26-34 тиждень, доц. Царьов Р.Ю. ауд. 220	
	11.10-12.30	Структуровані кабельні системи (Пр) 26-33, (Лб) 34-38 тиждень, в. Павлов А.С., в. Трифонова К.В. ауд. 220	Основи відео- та аудіотехнологій (Пр) 25-35 тиждень, доц. Кольцова О.С. ауд. 487 (2 л/к)
	12.45-14.05	Системи мобільного зв'язку (Лб) 26-35 тиждень, ст.в. Кійко С.М., ст.в. Орябінська О.О. ауд. 104	
	14.20-15.40		
Четвер	8.00-9.20	Заняття за розкладом вибірових дисциплін	
	9.35-10.55		
	11.10-12.30		
	12.45-14.05		
П'ятниця	8.00-9.20	Заняття за розкладом вибірових дисциплін	
	9.35-10.55		
	11.10-12.30		
	12.45-14.05		
Субота	8.00-9.20	Заняття за розкладом вибірових дисциплін	
	9.35-10.55		
	11.10-12.30		
	12.45-14.05		

Примітка:

2л/к - Лабораторний корпус №2 (вул. Пішонівська, 5)

* - заняття проводяться для здобувачів які відвідують "БЗВП: Теоретичний курс"

Декан факультету ТР  Віктор РУСАЛОВСЬКИЙ

Начальник НВ  Світлана КІЙКО